COMISIONES DE SERVICIO EN ATENCION A SITUACIONES PERSONALES ESPECIALES
Listado provisional de denegadas - Dentro de la Regién - Ordenadas alfabéticamente
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ANEXOIB

ABELLAN GOMEZ, M.ISABEL
ALARCON PIQUERAS, ANA ISABEL
ALBA TRUJILLO, JOSE

ALBALADEJO VERA, ESTHER
ALBURQUERQUE MENDOZA, LAURA
ALCARAZ BASTIDA, ANA VANESA
ALCARAZ SANCHEZ, LORENA
ALCAZAR BLAZQUEZ, MARIA TERESA
ALFONSO PEREZ, ANTONIA

ALIAGA LAENCINA, ANA

ALMAGRO GARCIA, EVA MARIA
ALONSO GARCIA, JUAN ILDEFONSO
ALVAREZ NIETO, FRANCISCO JOSE
ALVAREZ RIVERO, LAURA

ALVAREZ SANCHEZ, ESTHER
ALVAREZ SARABIA, ARANZAZU
AMOR SANCHEZ, RAQUEL DEL
ANDUGAR RUIZ, DAFNE CARMEN
ANTON MARTINEZ, CAROLINA
ARNALDOS GARCIA, JOSE

ARRIBAS PURAS, ANGELICA

ARTES HERNANDEZ, JOSE ANTONIO
ARTIGAO PAJARON, GUILLERMO
ATENZA MONTORO, TAMARA
AYALA BANON, MARIA MAGDALENA
AYALA GARCIA, FATIMA
BALLESTEROS MORELL, MARIA ANGELES
BANON LOPEZ, OLGA

BARBA CANOVAS, JESICA

BARCELO CANOVAS, LIDIA
BARCELONA VALERO, FCO. JAVIER
BARRANCO MARTINEZ, CARMEN
BARRIONUEVO MARTI, VERONICA
BAUTISTA RODRIGUEZ, GLORIA MARIA
BAYON DE LA IGLESIA, OLAIA
BELTRAN GONZALEZ, GINES
BELTRAN MURCIA, JUAN PEDRO
BENLLOCH MARTINEZ, TERESA
BERNABE BASTIDAS, CRISTINA
BERNAL GARCIA, MARIA JESUS
BERNAL MELERO, MARIA DEL PILAR
BLAYA ORTEGA, ALICIA

BLEDA QUILEZ, MARTA
BOCANEGRA GARCIA, ROSA
BOLUDA FRUCTUOSO, MIRYAM

BRU MENDEZ, MARIA ALBA
BUENDIA PALAZON, SILVIA
CABALLERO CABALLERO, LAURA

CABALLERO HERNANDEZ, LAURA LORENZA

CALDERON GOMEZ, JOSE JAVIER
CALVENTUS PERIAGO, GLORIA
CAMACHO ARTERO, VANESSA
CAMPILLO GOMEZ, NOELIA
CAMPILLO PIQUERAS, MERCEDES
CAMPILLO TORRES, MIRIAM

Direccion General de Recursos Humanos, Planificacion Educativa y Evaluacidn
Servicio de Prevencidn de Riesgos Laborales

0590
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0590
0590
0597
0590
0597
0597
0597
0597
0590
0597
0597
0597
0590
0511
0597
0597
0597
0597
0591
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0590
0597
0597
0597
0597
0597
0590
0590
0597
0597
0597
0590

006
PT
PRI

FI
FI
PRI
El
PT

004

011
PT

016
MU
AL

El

PRI

006
PRI
PT
FF

011

002
EF
AL

El
El

225
AL
PRI
MU
PRI

El
PRI
El
PT
EF

MU
EF
PT

El
FI
PRI
FI

018
PRI
PRI
PRI

El
AL
005
061
El
EF
EF
009

12
10
03
10
03
03
10
03
03
10
03
10
03
03
03
10
11
03
03
12
10
12
03
03
03
03
10
06
12
03
10
10
10
03
03
03
12
03
03
03
12
10
10
12
10
03
10
10
03
10
10
03
12
03
10

1de?9



COMISIONES DE SERVICIO EN ATENCION A SITUACIONES PERSONALES ESPECIALES
Listado provisional de denegadas - Dentro de la Regién - Ordenadas alfabéticamente
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ANEXOIB

CAMPS GUILLAMON, MERCEDES
CANDEL MARTINEZ, CARMEN

CANO GOMEZ, MARIA

CANO GOMEZ, MARTA

CANO MORA, MYRYAN

CANO OLIVA, BEGONA

CANO ORTIZ, MARIA VICTORIA

CANO SEVILLA, MARIA

CANOVAS BELMONTE, ROSARIO
CANOVAS CHICLANO, MIRIAM FRANCISCA
CAPARROS MARTINEZ, M. JESUS
CAPARROS MATEO, INMACULADA CARMEN
CARBONELL CAPEL, GERONIMO
CARCELES GALLEGO, ENCARNACION
CARMONA MACHETTI, ALBERTO JOSE
CARRASCO MADRID, CRISTINA
CARRILERO MARTINEZ, MARIA
CASCALES MARTINEZ, ALICIA
CASTANO ADAME, JUAN RAFAEL
CASTELLAR VILAR, VIRGINIA
CASTILLEJO QUINTANILLA, JULIA
CAYUELA LOPEZ, MARINA

CEGARRA ROBLES, RAFAELA

CERRO VELAZQUEZ, MARIA ROSARIO
COLL MARTINEZ, M. ISABEL
COLOMINA PEINADO, ARACELI
CONESA GALLEGO, CARMEN

CONESA NUNEZ, NURIA

CONESA RUIZ, LAURA

CORBALAN PALAZON, PURIFICACION
CORONEL OROVIO, JUAN ANTONIO
CORTES IBANEZ, IDA

COSTA MONDEJAR, CARMEN MARIA
COSTA PEREZ, ANA

CROS GARCIA, LAURA

CUENCA LUNA, FLORENCIA

DE GEA HERNANDEZ, EVA MARIA
DEL AMOR FERNANDEZ, YOLANDA
DIAGO FERNANDEZ, MARIA JESUS
DIAZ HERNANDEZ, MARI CARMEN
DIAZ NAVARRO, RAIMUNDO
DOMECH POLO, MARIA ISABEL
DOMENECH VILLA, ANA ISABEL
DOMINGUEZ VIDAL, MAGDALENA
EGEA TOBAL, MARINA

ESCRIBANO ALBENDEA, MARIA INMACULADA
ESTEBAN GALLEGO, JOSE DAVID
ESTEVE HERRERO, TOMASA

ESTRADA PUJANTE, FRANCISCO JAVIER
FERNANDEZ BANOS, MARIA DEL MAR
FERNANDEZ BOTIAS, ANA
FERNANDEZ CABALLERO, MARIA DE LA CRUZ
FERNANDEZ GARCIA, JUANA MARIA
FERNANDEZ GUTIERREZ, BEGONA
FERNANDEZ JUAN, LUCIA
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COMISIONES DE SERVICIO EN ATENCION A SITUACIONES PERSONALES ESPECIALES
Listado provisional de denegadas - Dentro de la Regién - Ordenadas alfabéticamente
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****7171*
****6064*
****3577*
****4674*

ANEXOIB

FERNANDEZ LOPEZ, CONSOLACION
FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA JOSEFA
FERNANDEZ MENDOZA, JUAN ANTONIO
FERRER CARRILLO, ALFONSO

FLORES MARTIN, MANUELA

FRUTOS FRUTOS, ISABEL

FUENTES GOMEZ, MARIA

GALIAN IBANEZ, JOSE ANTONIO
GALLARDO RUIZ, ALEXANDRA
GALLEGO RIENDAS, MARIA ANTONIA
GALVEZ PEREA, ANGELES DE LA CRUZ
GARCIA BENITO, IRENE

GARCIA BERTOLINO, LILIANE SABRINA
GARCIA CAMARA, MARIA SOLEDAD
GARCIA CANIZARES, SERGIO

GARCIA CARCELES, CONCEPCION
GARCIA CARCELES, SONIA

GARCIA DAVILA, DAVID

GARCIA DE LA PAZ, FRANCISCA
GARCIA DEL AMOR, CARMEN RAQUEL
GARCIA DIAZ, VIRGINIA

GARCIA EGEA, SORAYA

GARCIA FUENTES, MIRIAM

GARCIA GARCIA, EPIFANIO

GARCIA GARCIA, ESTEFANIA

GARCIA GARCIA, JUAN PABLO

GARCIA GARCIA, MARIA SOLEDAD
GARCIA GARCIA, MARINA

GARCIA GARCIA, MARTA ISABEL
GARCIA GONZALEZ, MARIA DE LOS ANGELES
GARCIA GONZALEZ, NOELIA

GARCIA GUARDIOLA, REGINA

GARCIA JIMENEZ, DOLORES

GARCIA JIMENEZ, MARI CARMEN
GARCIA LLORIS, JUANA ESTHER
GARCIA LOPEZ, ALVARO

GARCIA MARTINEZ, ANA BELEN
GARCIA MARTINEZ, CRISTINA

GARCIA MARTINEZ, IVAN

GARCIA MORENO, JAVIER

GARCIA NIETO, ANA ISABEL

GARCIA PEREZ, MARIA DOLORES
GARCIA PLAZAS, IVAN

GARCIA VILLALBA MARTINEZ, ALFONSO
GARIJO BASTIDA, MARIA JOSE

GEA SANCHEZ, MARIA DE

GOMEZ BERMEJO, ISABEL MARIA
GOMEZ BOTIA, LAURA

GOMEZ CUTILLAS, MARIA ELENA
GOMEZ GARCIA, EVA MARIA

GOMEZ GONZALEZ, SONIA

GOMEZ JARENO, GALO

GOMEZ MARTINEZ, JOAQUIN
GONZALEZ ABELLAN, PASCUALITA
GONZALEZ GUTIERREZ, RAQUEL MARIA
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COMISIONES DE SERVICIO EN ATENCION A SITUACIONES PERSONALES ESPECIALES
Listado provisional de denegadas - Dentro de la Regién - Ordenadas alfabéticamente
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ANEXOIB

GONZALEZ MARTINEZ, ANA 0597
GONZALEZ MORENO, ANGELES 0591
GONZALEZ PEREZ, EULALIA 0597
GRANADOS GARCIA, MARTA MARINA 0590
GRAY, BRITTANY MARIE 0597
GUARDIOLA GARCIA, ESTHER 0597
GUARDIOLA GIL, JOSEFA 0591
GUILLAMON PEREZ, MARIA LOURDES 0597
GUILLEN TORRALBA, MARIA DE LOS ANGELES 0597
GUIRADO LOPEZ, NOEMI 0597
GUIRAO PINERA, MARIA PIEDAD 0597
GUTIERREZ DE RUBALCAVA MARTINEZ, 0597
GUZMAN CUARTERO, MARIA FUENSANTA 0597
HELLIN BERNAL, MERCEDES 0597
HERNANDEZ FERNANDEZ, JESUS 0590
HERNANDEZ GRINAN, JOSE JUAN 0590
HERNANDEZ PEREZ, LORENA 0590
HERNANDEZ ROBLES, ALBA 0597
HERNANDEZ RUBIO, JOSE ANTONIO 0590
IBORRA ALVAREZ, BARBARA 0597
INIESTA SOLER, CRISTINA 0597
JIMENEZ ALCARAZ, MARINA 0597
JIMENEZ BERNAL, PATRICIA 0597
JIMENEZ HARO, ANA MARIA 0597
JIMENEZ RUBIO, MONICA 0597
JUAREZ GARCIA, ALICIA 0597
KHALIL JUAN, ANGELES 0597
LAPAZ ORTEGA, ESTHER 0597
LASERNA VILLANUEVA, JUAN ANGEL 0597
LAZARO MORALES, CRISTINA 0597
LEON GARCIA, ANA MARIA 0597
LLORENTE MARTINEZ, ADORACION 0597
LOPEZ CORBALAN, ANA 0591
LOPEZ DEL AMO LORENTE, FERNANDO 0597
LOPEZ GARCIA, CARMEN 0590
LOPEZ GARCIA, RUTH 0597
LOPEZ GONZALEZ, IRENE 0597
LOPEZ HERNANDEZ, BEATRIZ 0590
LOPEZ LOPEZ, JOSE LUIS 0597
LOPEZ MUNOZ, MARIA MICAELA 0597
LOPEZ NAVARRO, INES 0590
LOPEZ PLAZAS, ISABEL MARIA 0597
LOPEZ SOLANO, ALICIA 0597
LOPEZ VILLALBA, FRANCISCO JOSE 0590
LORCA SANCHEZ, FRANCISCO 0590
LORENZO BERMEJO, MARIA DEL MAR 0597
LORENZO RODRIGUEZ, RAQUEL 0590
LOZANO BERMEJO, MARIA VICTORIA 0597
LOZANO GARRIDO, JESUS DOMINGO 0597
LOZANO GUALDA, IRENE MARIA 0597
LUCAS MINANO, JOSE ANTONIO 0591
LUNA RUIZ CABELLO, AURELIO 0590
MANOLACHE STEFAN, IONELA ALEXANDRA 0597
MANUEL MOLINA, CAROLINA 0597
MANZANO MARTINEZ, CARMEN 0597
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COMISIONES DE SERVICIO EN ATENCION A SITUACIONES PERSONALES ESPECIALES
Listado provisional de denegadas - Dentro de la Regién - Ordenadas alfabéticamente
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ANEXOIB

MARCHANTE TEJADA, M.ANGELES
MARCO MARTINEZ, JOSE

MARCOS IZQUIERDO, ANTONIO JAVIER
MARCOS MARTINEZ, MARIA ASUNCION
MARIN FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL
MARTIN FONTALVA, SILVIA

MARTINEZ ALMAIDA, CARMEN MARIA
MARTINEZ BAEZ, MARIA

MARTINEZ BLAZQUEZ, SANDRA MARIA
MARTINEZ CAMACHO, MARIA ROCIO
MARTINEZ CASTRO, EVA MARIA
MARTINEZ CUTILLAS, AMELIA
MARTINEZ DIAZ, ANTONIO JACINTO
MARTINEZ DORADO, FRANCISCO JAVIER
MARTINEZ FERNANDEZ, CARMEN
MARTINEZ GARCIA, IRENE

MARTINEZ GARCIA, MAR

MARTINEZ GARCIA, MIRIAM
MARTINEZ GAZQUEZ, MARIA
MARTINEZ GEA, ANA BELEN

MARTINEZ GONZALEZ, MARIA ISABEL
MARTINEZ HERNANDEZ, MARINA
MARTINEZ HURTADO, M2 ANGELES
MARTINEZ MARIN, FELISA CONSUELO
MARTINEZ MARIN, PURIFICACION
MARTINEZ MARTINEZ, ENCARNACION MARIA
MARTINEZ MARTINEZ, MARIA JOSE
MARTINEZ MARTINEZ, MOISES
MARTINEZ MARTINEZ, VIRGINIA
MARTINEZ MOMPEAN, MARIA JOSE
MARTINEZ MONTESINOS, DELIA
MARTINEZ MOYA, DAVID

MARTINEZ NAVARRO, MARIA DEL MAR
MARTINEZ ORENES, NATALIA
MARTINEZ PEREZ, JOSE ANTONIO
MARTINEZ PIERNAS, ALMUDENA
MARTINEZ PUGA, CRISTINA

MARTINEZ RODRIGUEZ, RODRIGO
MARTINEZ RUBIO, MARIA
MARTINEZ RUIZ, NATALIA

MARTINEZ SALCEDO, MARIA LUCIA
MARTINEZ SANCHEZ, ENCARNACION
MARTINEZ TORRALBA, MARIA

MAYOR DE HARO, JOSE ANTONIO
MAYOR DEL AMOR, DAVID

MAYOR MORCILLO, VANESSA JEANINE
MENDEZ CARBAJO, MARIA

MESEGUER MARTINEZ, MARIA CONSUELO
MESEGUER VICENTE, SANTA CRUZ
MICOL SANCHEZ, CARMEN

MILLAN GARCIA, MARIA DE LAS HUERTAS
MINANA HURTADO, PAULA

MINANO YEPES, CARMEN

MOLERA HERNANDEZ, ESTEFANIA
MOLINA CASTILLO, MARIA DE LA CRUZ
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COMISIONES DE SERVICIO EN ATENCION A SITUACIONES PERSONALES ESPECIALES
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ANEXOIB

MOLINA DIAZ, RAUL 0597
MOLINA LOPEZ, VICTOR 0597
MOLINA MOLINA, PEDRO JOSE 0597
MONDEJAR MEDINA, ANDRES ANTONIO 0590
MONERRI CEREZO, CARMEN 0590
MONREAL LOPEZ, REBECA 0590
MONTALVO PUENTES, JOSE MARIA 0597
MONTEAGUDO GARCIA, MARTA 0597
MONTES BAENA, CRISTINA 0597
MONTIEL NAVARRO, SUSANA PIEDAD 0597
MONTOYA MARTINEZ, M.CARMEN 0597
MONTOYA SALMERON, MARIA ISABEL 0597
MORCILLO MARTINEZ, BEATRIZ 0597
MORENO ARQUES, JESUS DANIEL 0591
MORENO ASENSIO, AFRICA 0597
MORENO COPADO, SALVADOR 0597
MORENO ESCALONA, M INMACULADA 0597
MORENO GONZALEZ, REMEDIOS 0597
MORENO MARTINEZ, NIEVES MARIA 0590
MORENO SAORIN, AMALIA 0597
MORILLAS FERNANDEZ, MARIA LUISA 0597
MOTOS MOLINA, JUANA 0590
MOYA PUERTA, DIEGO ALBERTO 0597
MUNOZ CANO, M2 GLORIA 0597
MURNOZ SABATER, IRENE 0597
MUNOZ TORNERO, MARIA 0597
NAVARRO ELBAL, MARIA 0590
NAVARRO GALERA, ANA ISABEL 0597
NAVARRO LOPEZ, INMACULADA 0597
NAVARRO LOPEZ, MARIA DOLORES 0590
NAVARRO LORCA, ANA MARIA 0597
NAVARRO MARTINEZ, FRANCISCA 0591
NAVARRO REINA, JOSEFA 0597
NAVARRO ROZAS, ANTONIO 0590
NICOLAS GUERRERO, INMACULADA 0597
NICOLAS GUERRERO, M.GRACIA 0597
NICOLAS HERNANDEZ, MARIA 0591
NICOLAS MADRID, CONSUELO 0597
NIETO GARCIA, MARIA JOSEFA 0597
NIETO MOROTE, CARMEN 0590
NOGUERA ALCARAZ, NURIA 0597
NOGUERA PLAZA, MARIA ANGELES 0597
ODRIOZOLA ALCARAZ, ANA 0597
OLMOS GUILLEN, LEONOR 0597
ORENES CARCELES, JOSE 0597
ORTIN PARRAGA, CARMEN 0590
ORTIZ SEBASTIAN, MARCOS 0597
PAGAN RUBIO, JOSE RAMON 0590
PALAO BERNAL, MARIA ESTER 0597
PALAZON GARCIA, GLORIA 0597
PALAZON LINARES, MARIA DOLORES 0597
PARDO MAIQUEZ, JUAN 0590
PARDO SANCHEZ, LAURA 0597
PAREDES MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 0597
PATERNA VILLENA, SANDRA 0597
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****2553*
****3318*
****1310*
****1212*
****9920*
****7175*
****9804*
****9705*
****0073*
****0221*
****0305*
****7035*
****1106*
****4749*
****6644*
****5087*
****2462*
****2445*
****1115*
****4634*
****0867*
****9279*
****8264*
****2815*
****7798*
****1507*
****3600*
****0053*
****3088*
****9665*
****3923*
****7965*
****4405*
****1799*
****7466*
****6107*
****9671*
****8749*
****5127*
****8940*
****2688*
****0360*
****3776*
****6204*
****5477*
****5779*
****9352*
****0966*
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PELEGRIN POVEDA, MARIO

PENA CAMACHO, M.DEL CARMEN
PEREZ AYLLON, LORENA

PEREZ GIMENEZ, BEATRIZ

PEREZ HIDALGO, BENJAMIN

PEREZ LOPEZ, MARIA MACARENA
PLATA MARTINEZ, DAMIAN

PLAZA HERNANDEZ, CARMEN
PONCE BONAQUE, ENCARNACION ROCIO
PONCE RUIZ, JUDIT

PUCHE LOPEZ, JOSE FRANCISCO
PUCHE RIQUELME, ALICIA

PUJANTE MAHER, ELOY

PUNZANO BERNAL, NEREA
RAMIREZ PEREZ, VERONICA
REGADERA MORALES, ROSARIO MARIA
REINA HERVAS, MARI CRUZ

REINA RABAL, ALEJANDRO

REMIRO FRANCO, FABIOLA

REYES LOPEZ, ANDREA

REYES ZURITA, ERICA

RIDAO BERBEN, FRANCISCO MIGUEL
RIPOLLES SAURA, NURIA

RIVAS ABELLANEDA, ROCIO

RIZO GONZALEZ, LILIANA DE LOS ANGELES
ROBLES SEGOVIA, RICARDO
RODRIGUEZ FERRER, CONCEPCION
RODRIGUEZ MARTINEZ, CRISTINA
RODRIGUEZ MARTINEZ, MIRIAM
RODRIGUEZ MORALES, LUIS
RODRIGUEZ PALAZON, RAQUEL MARIA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOAQUIN
RODRIGUEZ SAEZ, LUIS

ROMERA REGOL, MARIA JOSEFA
ROMERA RUIZ, LAURA

ROS MORENO, ANDRES VICENTE
ROS SANCHEZ, LARISA MARIA
ROSELL RUIZ, JAVIER

RUBIO ZAMORA, CAROLINA
RUBIRA GONZALEZ, CAROLINA
RUFETE NAVARRO, KATIA

RUFETE SOLER, LAURA

RUIZ ALMAGRO, CARMEN MARIA
RUIZ ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN
RUIZ GARCIA, TOMAS

RUIZ GUIRAO, AMPARO

RUIZ SANCHEZ, LAURA

RULL VALERO, CELIA

SABATER SABATER, ASENSIO

SAEZ CAZORLA, MARIA

SAEZ GIMENEZ, MARIA JOSE

SAEZ ROGEL, ELENA

SALMERON ATO, ANTONIO J.
SANCHEZ ALCOLEA, VANESSA M.
SANCHEZ ALONSO, ROSA MARIA

Servicio de Prevencidn de Riesgos Laborales
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****5123*
****2343*
****1601*
****4076*
****2073*
****2534*
****6182*
****7167*
****8377*
****4453*
****8580*
****2679*
****8151*
****9313*
****5988*
****4034*
****2739*
****9552*
****1984*
****7471*
****8858*
****1640*
****7477*
****4301*
****6319*
****8764*
****7303*
****3443*
****9942*
****1531*
****8938*
****4725*
****4889*
****2050*
****4837*
****2511*
****8520*
****8808*
****9396*
****2651*
****5830*
****2460*
****0274*
****1227*
****2260*
****6444*
****8343*
****5300*
****4920*
****7915*
****2902*
****6462*
****7232*
****0436*
****4602*

ANEXOIB

SANCHEZ BAUTISTA, ANA MARIA 0597
SANCHEZ CALDERON, LIDIA 0597
SANCHEZ DOLERA, VIRGINIA 0597
SANCHEZ FERNANDEZ, NURIA 0597
SANCHEZ GALERA, JOSEFA BELEN 0590
SANCHEZ GARCIA, JUAN FRANCISCO 0597
SANCHEZ MARTINEZ, ENCARNACION 0597
SANCHEZ MARTINEZ, MARIA DEL ROSARIO 0590
SANCHEZ MARTINEZ, PATRICIA 0597
SANCHEZ PALAZON, SALVADORA 0597
SANCHEZ RIQUELME, IRENE 0590
SANCHEZ ROS, MARIA JOSE 0597
SANCHEZ SANCHEZ, ISABEL MARIA 0597
SANCHEZ SANCHEZ, MARIA ISABEL 0597
SANCHEZ SERRANO, JUAN JOSE 0591
SANCHEZ SIMO, MARIA DEL MAR 0597
SANCHEZ TORRANO, ALBA 0597
SANCHEZ-FORTUN GARCIA, CONCEPCION 0597
SANDOVAL RUIZ, CARLOS JOSE 0590
SANDOVAL VILLA, MARIA DEL CARMEN 0597
SANTOYO MARTIN, MARIA JOSE 0597
SAORIN POVEDA, PILAR 0590
SAURA AGUILAR, ALFONSO 0597
SAURA ALEMAN, RUBEN 0597
SERRANO BANON, ELENA 0597
SERRANO GARCIA, DOMINGO 0597
SERRANO MARTINEZ, MARIA LUZ 0597
SERRANO MARTINEZ, MOISES 0597
SERRANO RUIZ, MARIA LUCIA 0597
SERRANO SANCHEZ, ALICIA 0597
SICILIA MARTINEZ, ANA ISABEL 0590
SOJO LARA, MARIA BELEN 0597
SOLANO LORENTE, CONCEPCION 0590
SORIA MARTINEZ, MARAVILLAS 0597
SOTO DIAZ, RAQUEL 0597
SOTO FERNANDEZ, CONCEPCION 0591
SOTO NAVARRO, ANTONIO 0597
SUAREZ SANTOS, PEDRO JOSE 0597
TAMBOLEO AMOR, MILAGROS 0597
TEBAN LOPEZ, AZUCENA FUENSANTA 0597
TITOS GIL, ALFREDO 0597
TITOS GIL, ENCARNA MARIA 0597
TOMAS AIX, ENRIQUE MANUEL 0597
TOMAS PORRAS, MARIA JOSE 0597
TOMAS RODENAS, LUISA 0597
TOMAS ROMERO, ISABEL MARIA 0597
TORNELL VICENTE, LUCIA 0597
TORRES MARTINEZ, JUANA MARIA 0597
TORRES TORRES, M2 BELEN 0597
UFANO NAVARRO, ASCENSION 0597
URRUTICOECHEA ROMERO, SARA 0590
VALERO PEREZ, ASCENSION 0597
VALERO VICENTE, ALFONSO 0597
VAZQUEZ VERDEJO, ESTEFANIA 0597
VERA GIL, CARMEN MARIA 0597
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****2469*
****5384*
****1567*
****6265*
****4060*
****1131*
****6920*
****2556*
****4377*
****8541*
****0950*
****5224*
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VERA GIL, SUSANA

VICENTE SARABIA, MARIA DOLORES
VIDAL PEREZ, ENCARNACION

VILLA LUCAS, JOSE ALBERTO
VILLAESCUSA MUNOZ, GLORIA
VILLALGORDO BELMONTE, MARIA TERESA
VINALS LUCAS, SERGIO

VIVANCOS ROCA, SALOME

YAGO ROSA, SANDRA MARIA

YEPES MOLINA, ROCIO

ZAFRA CABEZUELO, M2 DEL CARMEN
ZAPLANA SANCHEZ, JUAN

(*) Motivos del rechazo:

0597
0597
0597
0597
0597
0590
0592
0597
0597
0597
0597
0590

03 Provisional o expectativa (eligen en un acto anterior).

06 Solucionada por concurso de traslados.

10 Motivo descalificante (no cumple requisitos indispensables como el kilometraje).
11 No supera el baremo (la puntuacién total no alcanza el 3).
12 No ha participado en el concurso de traslados.
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